
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI  046 27.228.913/0001-16 1,34 1,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

30/05/2023 13:44:38    PUBLICADO    

30/05/2023 15:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/06/2023 11:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/06/2023 13:00:49    DISPUTA    

15/06/2023 13:00:49    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 046) 1,34

15/06/2023 13:10:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 00001 - PÃOfrancÊs, com maneteiga com sal, tamanho mÍnimo de 50 gr, embalado individualmente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PÃO FRANCÊS, COM MANETEIGA COM SAL, TAMANHO MÍNIMO DE 50 GR, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.
Quantidade: 12.600 Valor Unit.: 1,34 Valor Total: 16.884,00

Marca: DA CASA Modelo: 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2023
Processo Administrativo Nº 166/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO
Data de Publicação: 30/05/2023 13:44:39

12/06/2023 18:14:10    CADASTRO DE PROPOSTA    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI
14/06/2023 15:36:08    CADASTRO DE PROPOSTA    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA
15/06/2023 09:03:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA
15/06/2023 13:00:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, daremos início à fase de lances.
15/06/2023 13:45:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a fase de lances, informamos, desde já, que retornaremos às 16H, para a informação acerca da conferência da 
habilitação e para eventuais manifestações e motivações recursais.
15/06/2023 16:03:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, daremos início à próxima fase de eventuais manifestações e motivações recursais.
15/06/2023 16:34:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
A Pregoeira solicita ao licitante classificado que envie a proposta reajustada.
15/06/2023 17:09:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI adicionou o arquivo 70a1ff742cf34001add03364c8655863.pdf aos documentos 
complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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15/06/2023 13:10:50    HABILITAÇÃO    

15/06/2023 16:03:04    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/06/2023 16:33:04    EM ADJUDICAÇÃO    

15/06/2023 17:11:46    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI  032 27.228.913/0001-16 2,08 2,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

30/05/2023 13:44:38    PUBLICADO    

30/05/2023 15:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/06/2023 11:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/06/2023 13:00:50    DISPUTA    

15/06/2023 13:00:50    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 032) 2,08

15/06/2023 13:10:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI
15/06/2023 13:10:50    HABILITAÇÃO    

15/06/2023 16:03:04    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/06/2023 16:33:04    EM ADJUDICAÇÃO    

15/06/2023 17:11:46    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 00002 - PÃOmassa fina, tamanho mÍnimo de 50 grs, com 1 (uma) fatia de presunto e 1 (uma) fatia de queijo 

prato ou mussarela, embalados individualmente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Unid
Descrição: PÃO MASSA FINA, TAMANHO MÍNIMO DE 50 GRS, COM 1 (UMA) FATIA DE PRESUNTO E 1 (UMA) FATIA DE 
QUEIJO PRATO OU MUSSARELA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.
Quantidade: 12.600 Valor Unit.: 2,08 Valor Total: 26.208,00

Marca: DA CASA Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote 00003 - CAFÉtorrado em pÓ homogÊneo, moÍdo, 100% arÁbico de 1ª qualidade, certificado no pqc da abic 

ou laudo de avaliaÇÃo do cafÉ, emitido por laboratÓrio especializado, embalagem de 500g, a vÁcuo, tipo 
tijolinho, acondicionadas em caixa com 5 kg,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: KG
Descrição: CAFÉ TORRADO EM PÓ HOMOGÊNEO, MOÍDO, 100% ARÁBICO DE 1ª QUALIDADE, CERTIFICADO NO PQC DA 
ABIC OU LAUDO DE AVALIAÇÃO DO CAFÉ, EMITIDO POR LABORATÓRIO ESPECIALIZADO, EMBALAGEM DE 500G, A VÁCUO, 
TIPO TIJOLINHO, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM 5 KG, CONSTANDO NAS EMBALAGENS A DATA DE FABRICAÇÃO E 
VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. MARCAS DE REFERÊNCIA  MELITTA, PILÃO, TRÊS 
CORAÇÕES, PIMPINELA OU EQUIVALENTE EM QUALIDADE OU SUPERIOR.
Quantidade: 35 Valor Unit.: 23,40 Valor Total: 819,00

Marca: SÃO FIDELIS Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI  045 27.228.913/0001-16 31,63 23,40 Sim

2 AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA  015 29.278.801/0001-03 31,63 23,42 0,09 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

30/05/2023 13:44:38    PUBLICADO    

30/05/2023 15:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/06/2023 11:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/06/2023 13:00:50    DISPUTA    

15/06/2023 13:00:50    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 31,63

15/06/2023 13:00:50    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 31,63

15/06/2023 13:01:12    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 31,60

15/06/2023 13:03:03    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 31,59

15/06/2023 13:03:13    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 31,58

15/06/2023 13:03:56    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 31,55

15/06/2023 13:04:04    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 31,50

15/06/2023 13:04:45    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 31,45

15/06/2023 13:04:59    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 31,40

15/06/2023 13:05:16    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 31,39

15/06/2023 13:05:26    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 31,35

15/06/2023 13:05:35    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 31,33

15/06/2023 13:05:42    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 31,30

15/06/2023 13:05:50    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 31,29

15/06/2023 13:06:17    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 31,00

15/06/2023 13:06:31    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 30,99

15/06/2023 13:06:43    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 30,90

15/06/2023 13:06:59    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 30,89

15/06/2023 13:07:24    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 30,80

15/06/2023 13:07:35    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 30,79

15/06/2023 13:08:14    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 30,70

15/06/2023 13:08:24    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 30,69

15/06/2023 13:08:47    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 30,60

15/06/2023 13:08:55    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 30,59

15/06/2023 13:08:55    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/06/2023 13:09:11    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 30,50

15/06/2023 13:09:21    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 30,49

15/06/2023 13:09:31    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 30,48

15/06/2023 13:09:57    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 30,40

15/06/2023 13:10:08    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 30,39

15/06/2023 13:10:41    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 30,30

MOVIMENTOS DO LOTE
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15/06/2023 13:10:51    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 30,29

15/06/2023 13:11:10    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 30,20

15/06/2023 13:11:29    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 30,19

15/06/2023 13:11:47    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 30,10

15/06/2023 13:12:06    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 30,09

15/06/2023 13:12:16    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 30,00

15/06/2023 13:12:33    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 29,99

15/06/2023 13:12:52    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 29,90

15/06/2023 13:13:00    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 29,89

15/06/2023 13:13:17    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 29,80

15/06/2023 13:13:30    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 29,79

15/06/2023 13:14:16    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 29,70

15/06/2023 13:14:27    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 29,69

15/06/2023 13:15:45    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 29,50

15/06/2023 13:15:52    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 29,49

15/06/2023 13:16:05    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 29,40

15/06/2023 13:16:33    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 29,39

15/06/2023 13:16:43    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 29,30

15/06/2023 13:16:55    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 29,29

15/06/2023 13:17:12    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 29,20

15/06/2023 13:17:22    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 29,19

15/06/2023 13:17:38    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 29,00

15/06/2023 13:17:50    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 28,99

15/06/2023 13:18:18    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 28,90

15/06/2023 13:18:28    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 28,89

15/06/2023 13:18:38    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 28,80

15/06/2023 13:18:49    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 28,79

15/06/2023 13:18:57    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 28,70

15/06/2023 13:19:06    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 28,69

15/06/2023 13:19:22    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 28,60

15/06/2023 13:19:32    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 28,59

15/06/2023 13:19:49    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 28,50

15/06/2023 13:19:56    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 28,49

15/06/2023 13:20:09    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 28,40

15/06/2023 13:20:18    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 28,39

15/06/2023 13:20:26    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 28,30

15/06/2023 13:20:36    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 28,29

15/06/2023 13:20:53    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 28,25

15/06/2023 13:21:00    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 28,24

15/06/2023 13:21:16    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 28,20

15/06/2023 13:21:30    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 28,19

15/06/2023 13:21:39    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 28,15

15/06/2023 13:21:46    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 28,14

15/06/2023 13:21:56    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 28,10
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15/06/2023 13:22:05    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 28,09

15/06/2023 13:22:14    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 28,00

15/06/2023 13:22:23    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 27,99

15/06/2023 13:22:37    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 27,95

15/06/2023 13:22:48    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 27,94

15/06/2023 13:23:04    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 27,90

15/06/2023 13:23:17    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 27,89

15/06/2023 13:23:35    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 27,85

15/06/2023 13:23:43    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 27,84

15/06/2023 13:23:58    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 27,80

15/06/2023 13:24:07    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 27,79

15/06/2023 13:24:15    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 27,75

15/06/2023 13:24:24    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 27,74

15/06/2023 13:24:31    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 27,70

15/06/2023 13:24:38    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 27,69

15/06/2023 13:24:51    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 27,65

15/06/2023 13:25:00    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 27,64

15/06/2023 13:25:12    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 27,60

15/06/2023 13:25:21    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 27,59

15/06/2023 13:25:38    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 27,50

15/06/2023 13:25:50    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 27,49

15/06/2023 13:26:09    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 27,40

15/06/2023 13:26:24    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 27,39

15/06/2023 13:26:32    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 27,30

15/06/2023 13:26:40    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 27,29

15/06/2023 13:26:49    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 27,20

15/06/2023 13:27:01    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 27,19

15/06/2023 13:27:10    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 27,00

15/06/2023 13:27:22    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 26,99

15/06/2023 13:27:32    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 26,90

15/06/2023 13:29:22    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 26,89

15/06/2023 13:29:31    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 26,80

15/06/2023 13:29:39    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 26,79

15/06/2023 13:29:47    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 26,70

15/06/2023 13:29:55    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 26,69

15/06/2023 13:30:02    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 26,50

15/06/2023 13:30:13    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 26,49

15/06/2023 13:30:21    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 26,40

15/06/2023 13:30:30    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 26,39

15/06/2023 13:30:37    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 26,30

15/06/2023 13:32:21    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 26,29

15/06/2023 13:32:29    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 26,20

15/06/2023 13:33:00    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 26,19

15/06/2023 13:33:08    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 26,00
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15/06/2023 13:33:22    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 25,99

15/06/2023 13:33:30    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 25,90

15/06/2023 13:33:58    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 25,89

15/06/2023 13:34:06    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 25,80

15/06/2023 13:34:50    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 25,79

15/06/2023 13:34:59    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 25,70

15/06/2023 13:35:06    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 25,69

15/06/2023 13:35:14    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 25,60

15/06/2023 13:35:29    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 25,59

15/06/2023 13:35:36    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 25,50

15/06/2023 13:35:47    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 25,45

15/06/2023 13:35:56    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 25,40

15/06/2023 13:36:04    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 25,39

15/06/2023 13:36:11    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 25,30

15/06/2023 13:36:18    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 25,00

15/06/2023 13:36:26    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 24,90

15/06/2023 13:36:35    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 24,89

15/06/2023 13:36:43    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 24,80

15/06/2023 13:37:12    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 24,79

15/06/2023 13:37:19    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 24,70

15/06/2023 13:37:27    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 24,69

15/06/2023 13:37:35    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 24,60

15/06/2023 13:38:04    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 24,50

15/06/2023 13:38:15    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 24,40

15/06/2023 13:38:31    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 24,39

15/06/2023 13:38:38    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 24,30

15/06/2023 13:38:58    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 24,29

15/06/2023 13:39:04    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 24,20

15/06/2023 13:39:16    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 24,00

15/06/2023 13:39:23    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 23,90

15/06/2023 13:39:41    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 23,89

15/06/2023 13:39:47    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 23,80

15/06/2023 13:40:09    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 23,79

15/06/2023 13:40:17    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 23,70

15/06/2023 13:40:28    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 23,69

15/06/2023 13:40:36    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 23,50

15/06/2023 13:40:49    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 23,49

15/06/2023 13:41:03    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 23,48

15/06/2023 13:41:10    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 23,47

15/06/2023 13:41:21    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 23,46

15/06/2023 13:41:31    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 23,45

15/06/2023 13:41:41    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 23,44

15/06/2023 13:41:52    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 23,43

15/06/2023 13:41:58    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 015) 23,42
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15/06/2023 13:42:15    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 23,40

15/06/2023 13:44:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI
15/06/2023 13:44:16    HABILITAÇÃO    

15/06/2023 16:03:04    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/06/2023 16:33:04    EM ADJUDICAÇÃO    

15/06/2023 17:11:46    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI  071 27.228.913/0001-16 7,03 5,89 Sim

2 AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA  134 29.278.801/0001-03 7,03 5,90 0,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

30/05/2023 13:44:38    PUBLICADO    

30/05/2023 15:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/06/2023 11:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/06/2023 13:00:50    DISPUTA    

15/06/2023 13:00:50    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 7,03

15/06/2023 13:00:50    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 7,03

15/06/2023 13:01:27    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 7,02

15/06/2023 13:03:09    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 7,00

15/06/2023 13:03:25    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 6,99

15/06/2023 13:04:03    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 6,98

15/06/2023 13:04:11    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 6,95

15/06/2023 13:05:10    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 6,94

15/06/2023 13:05:19    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 6,90

15/06/2023 13:05:29    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 6,89

15/06/2023 13:05:37    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 6,80

15/06/2023 13:06:10    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 6,79

15/06/2023 13:07:03    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 6,60

15/06/2023 13:07:15    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 6,59

15/06/2023 13:07:33    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 6,50

15/06/2023 13:07:41    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 6,49

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
Lote 00004 - AÇÚCARrefinado, pacote com 1 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Unid
Descrição: AÇÚCAR REFINADO, PACOTE COM 1 KG.
Quantidade: 135 Valor Unit.: 5,89 Valor Total: 795,15

Marca: CARAVELAS Modelo: 
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15/06/2023 13:08:21    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 6,40

15/06/2023 13:08:32    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 6,39

15/06/2023 13:08:55    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 6,30

15/06/2023 13:08:56    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/06/2023 13:09:08    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 6,29

15/06/2023 13:10:04    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 6,20

15/06/2023 13:10:19    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 6,19

15/06/2023 13:10:50    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 6,10

15/06/2023 13:11:00    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 6,09

15/06/2023 13:11:55    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 6,00

15/06/2023 13:12:12    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 5,99

15/06/2023 13:12:25    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 5,95

15/06/2023 13:12:40    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 5,94

15/06/2023 13:13:00    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 134) 5,90

15/06/2023 13:13:08    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 5,89

15/06/2023 13:15:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI
15/06/2023 13:15:08    HABILITAÇÃO    

15/06/2023 16:03:04    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/06/2023 16:33:04    EM ADJUDICAÇÃO    

15/06/2023 17:11:46    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI  026 27.228.913/0001-16 5,90 3,99 Sim

2 AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA  041 29.278.801/0001-03 5,90 4,05 1,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

30/05/2023 13:44:38    PUBLICADO    

30/05/2023 15:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/06/2023 11:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/06/2023 13:00:50    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
Lote 00005 - SUCOsuco nÉctar, sabores diversos, com mÍnimo de 30% de polpa de fruta, sem conservantes, 
com registro no ministÉrio da agricultura, caixa com 1 litro. prazo de validade mÍnimo de 6 meses a partir da 

data de entrega

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: SUCO SUCO NÉCTAR, SABORES DIVERSOS, COM MÍNIMO DE 30% DE POLPA DE FRUTA, SEM CONSERVANTES, 
COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, CAIXA COM 1 LITRO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A 
PARTIR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade: 2.520 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 10.054,80

Marca: DA FRUTA Modelo: 
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15/06/2023 13:00:50    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 5,90

15/06/2023 13:00:50    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,90

15/06/2023 13:03:14    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 5,89

15/06/2023 13:03:36    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,85

15/06/2023 13:05:44    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 5,84

15/06/2023 13:05:54    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,80

15/06/2023 13:06:17    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 5,79

15/06/2023 13:06:52    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,70

15/06/2023 13:07:05    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 5,69

15/06/2023 13:07:46    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,60

15/06/2023 13:08:00    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 5,59

15/06/2023 13:08:29    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,50

15/06/2023 13:08:40    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 5,49

15/06/2023 13:09:04    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,45

15/06/2023 13:09:04    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/06/2023 13:09:41    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 5,44

15/06/2023 13:10:11    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,40

15/06/2023 13:10:29    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 5,39

15/06/2023 13:11:02    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,35

15/06/2023 13:11:17    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 5,34

15/06/2023 13:11:39    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,30

15/06/2023 13:11:57    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 5,29

15/06/2023 13:13:08    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,25

15/06/2023 13:13:16    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 5,24

15/06/2023 13:14:49    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,20

15/06/2023 13:14:59    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 5,19

15/06/2023 13:15:55    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,10

15/06/2023 13:16:07    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 5,09

15/06/2023 13:16:19    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,00

15/06/2023 13:16:41    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,99

15/06/2023 13:16:53    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,95

15/06/2023 13:17:04    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,94

15/06/2023 13:17:21    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,90

15/06/2023 13:17:28    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,89

15/06/2023 13:17:46    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,85

15/06/2023 13:18:07    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,84

15/06/2023 13:18:27    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,80

15/06/2023 13:18:41    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,79

15/06/2023 13:19:06    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,75

15/06/2023 13:19:13    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,74

15/06/2023 13:19:30    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,70

15/06/2023 13:19:40    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,69

15/06/2023 13:20:19    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,65

15/06/2023 13:20:27    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,64
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15/06/2023 13:20:36    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,60

15/06/2023 13:20:44    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,59

15/06/2023 13:20:59    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,55

15/06/2023 13:21:16    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,54

15/06/2023 13:21:24    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,50

15/06/2023 13:21:37    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,49

15/06/2023 13:21:49    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,45

15/06/2023 13:21:58    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,44

15/06/2023 13:22:21    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,40

15/06/2023 13:22:30    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,39

15/06/2023 13:22:45    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,35

15/06/2023 13:22:57    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,34

15/06/2023 13:23:12    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,32

15/06/2023 13:23:25    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,30

15/06/2023 13:23:42    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,25

15/06/2023 13:23:53    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,24

15/06/2023 13:24:06    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,20

15/06/2023 13:24:14    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,19

15/06/2023 13:24:23    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,15

15/06/2023 13:24:30    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,14

15/06/2023 13:24:38    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,10

15/06/2023 13:24:44    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4,09

15/06/2023 13:24:59    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,05

15/06/2023 13:25:07    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 3,99

15/06/2023 13:27:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI
15/06/2023 13:27:07    HABILITAÇÃO    

15/06/2023 16:03:04    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/06/2023 16:33:04    EM ADJUDICAÇÃO    

15/06/2023 17:11:46    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI  067 27.228.913/0001-16 7,29 4,78 Sim

2 AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA  023 29.278.801/0001-03 7,29 4,79 0,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - ADJUDICADO
Lote 00006 - LEITE- uht integral longa vida, caixa com 1 litro, prazo de validade mÍnimo de 60 dias a partir da 

data de entrega.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: L
Descrição: LEITE - UHT INTEGRAL LONGA VIDA, CAIXA COM 1 LITRO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 60 DIAS A PARTIR 
DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 1.890 Valor Unit.: 4,78 Valor Total: 9.034,20

Marca: MACUCO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

30/05/2023 13:44:38    PUBLICADO    

30/05/2023 15:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/06/2023 11:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/06/2023 13:00:50    DISPUTA    

15/06/2023 13:00:50    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 7,29

15/06/2023 13:00:50    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 7,29

15/06/2023 13:03:41    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 7,25

15/06/2023 13:03:51    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 7,20

15/06/2023 13:04:18    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 7,19

15/06/2023 13:04:26    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 7,10

15/06/2023 13:04:34    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 7,09

15/06/2023 13:04:42    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 7,05

15/06/2023 13:05:00    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 7,04

15/06/2023 13:05:07    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 6,99

15/06/2023 13:06:36    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 6,98

15/06/2023 13:07:14    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 6,90

15/06/2023 13:07:22    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 6,89

15/06/2023 13:07:55    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 6,80

15/06/2023 13:08:07    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 6,79

15/06/2023 13:08:39    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 6,70

15/06/2023 13:08:46    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 6,69

15/06/2023 13:09:21    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 6,60

15/06/2023 13:09:21    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/06/2023 13:09:48    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 6,59

15/06/2023 13:10:32    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 6,50

15/06/2023 13:10:44    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 6,49

15/06/2023 13:11:18    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 6,40

15/06/2023 13:11:37    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 6,39

15/06/2023 13:12:07    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 6,30

15/06/2023 13:12:21    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 6,29

15/06/2023 13:12:42    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 6,25

15/06/2023 13:12:50    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 6,24

15/06/2023 13:13:24    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 6,20

15/06/2023 13:13:37    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 6,19

15/06/2023 13:14:31    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 6,10

15/06/2023 13:14:40    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 6,09

15/06/2023 13:15:35    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 6,00

15/06/2023 13:15:44    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,99

15/06/2023 13:16:30    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,90

15/06/2023 13:16:48    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,89

MOVIMENTOS DO LOTE
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15/06/2023 13:17:04    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,80

15/06/2023 13:17:13    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,79

15/06/2023 13:17:30    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,70

15/06/2023 13:17:38    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,69

15/06/2023 13:17:55    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,65

15/06/2023 13:18:13    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,64

15/06/2023 13:18:48    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,60

15/06/2023 13:18:56    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,59

15/06/2023 13:19:14    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,50

15/06/2023 13:19:22    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,49

15/06/2023 13:19:42    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,40

15/06/2023 13:19:49    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,39

15/06/2023 13:19:59    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,35

15/06/2023 13:20:12    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,34

15/06/2023 13:20:45    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,30

15/06/2023 13:20:52    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,29

15/06/2023 13:21:08    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,25

15/06/2023 13:21:24    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,24

15/06/2023 13:21:33    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,20

15/06/2023 13:21:52    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,19

15/06/2023 13:22:07    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,15

15/06/2023 13:22:14    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,14

15/06/2023 13:22:30    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,12

15/06/2023 13:22:39    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,11

15/06/2023 13:22:56    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,10

15/06/2023 13:23:05    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,09

15/06/2023 13:23:50    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,05

15/06/2023 13:23:59    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 5,04

15/06/2023 13:24:45    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 5,02

15/06/2023 13:24:53    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 4,99

15/06/2023 13:25:30    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 4,95

15/06/2023 13:25:44    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 4,94

15/06/2023 13:26:00    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 4,92

15/06/2023 13:26:09    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 4,90

15/06/2023 13:26:21    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 4,89

15/06/2023 13:26:31    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 4,88

15/06/2023 13:26:40    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 4,85

15/06/2023 13:26:48    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 4,84

15/06/2023 13:26:58    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 4,82

15/06/2023 13:27:09    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 4,80

15/06/2023 13:27:20    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 023) 4,79

15/06/2023 13:27:29    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 067) 4,78

15/06/2023 13:29:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI
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15/06/2023 13:29:29    HABILITAÇÃO    

15/06/2023 16:03:04    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/06/2023 16:33:05    EM ADJUDICAÇÃO    

15/06/2023 17:11:46    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI  110 27.228.913/0001-16 5,36 4,89 Sim

2 AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA  141 29.278.801/0001-03 5,36 4,90 0,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

30/05/2023 13:44:38    PUBLICADO    

30/05/2023 15:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/06/2023 11:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/06/2023 13:00:50    DISPUTA    

15/06/2023 13:00:50    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 110) 5,36

15/06/2023 13:00:50    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 141) 5,36

15/06/2023 13:02:08    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 141) 5,35

15/06/2023 13:03:32    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 110) 5,32

15/06/2023 13:03:43    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 141) 5,30

15/06/2023 13:03:50    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 110) 5,29

15/06/2023 13:03:59    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 141) 5,25

15/06/2023 13:04:12    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 110) 5,24

15/06/2023 13:04:19    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 141) 5,20

15/06/2023 13:04:26    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 110) 5,19

15/06/2023 13:04:35    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 141) 5,10

15/06/2023 13:04:54    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 110) 5,09

15/06/2023 13:05:13    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 141) 5,05

15/06/2023 13:06:42    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 110) 5,04

15/06/2023 13:08:03    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 141) 5,00

15/06/2023 13:08:15    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 110) 4,99

15/06/2023 13:09:40    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 141) 4,95

15/06/2023 13:09:40    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - ADJUDICADO
Lote 00007 - ACHOCOLATADOapresentaÇÃo pÓ, sabor tradicional de chocolate, embalagem 400 grs, prazo de 

validade mÍnima de 12 meses a partir da data de entrega.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: EMB
Descrição: ACHOCOLATADO APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR TRADICIONAL DE CHOCOLATE, EMBALAGEM 400 GRS, PRAZO 
DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 235 Valor Unit.: 4,89 Valor Total: 1.149,15

Marca: APTI Modelo: 
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15/06/2023 13:10:23    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 141) 4,90

15/06/2023 13:10:36    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 110) 4,89

15/06/2023 13:12:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI
15/06/2023 13:12:36    HABILITAÇÃO    

15/06/2023 16:03:04    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/06/2023 16:33:05    EM ADJUDICAÇÃO    

15/06/2023 17:11:46    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI  141 27.228.913/0001-16 5,06 4,79 Sim

2 AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA  110 29.278.801/0001-03 5,06 4,80 0,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

30/05/2023 13:44:38    PUBLICADO    

30/05/2023 15:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/06/2023 11:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/06/2023 13:00:50    DISPUTA    

15/06/2023 13:00:50    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 141) 5,06

15/06/2023 13:00:50    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 110) 5,06

15/06/2023 13:02:16    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 110) 5,05

15/06/2023 13:03:24    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 141) 5,04

15/06/2023 13:04:52    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 110) 4,99

15/06/2023 13:06:48    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 141) 4,98

15/06/2023 13:09:32    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 110) 4,90

15/06/2023 13:09:32    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/06/2023 13:09:54    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 141) 4,89

15/06/2023 13:11:27    LANCE    AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA (PARTICIPANTE 110) 4,80

15/06/2023 13:11:47    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 141) 4,79

15/06/2023 13:13:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI
15/06/2023 13:13:47    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - ADJUDICADO
Lote 00008 - BEBIDAlÁctea, sabores frutas diversas,embalagem de 1 litro, prazo de validade mÍnimo de 30 dias 

a partir da data de entrega.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: Bebida LÁCTEA, SABORES FRUTAS DIVERSAS,EMBALAGEM DE 1 LITRO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 
DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 2.520 Valor Unit.: 4,79 Valor Total: 12.070,80

Marca: MACUCO Modelo: 
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15/06/2023 16:03:04    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/06/2023 16:33:05    EM ADJUDICAÇÃO    

15/06/2023 17:11:46    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   KELLY SILVA BONIFÁCIO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   MARGARETH DA SILVA

_________________________________________________________________________
APOIO   POLIANA PINHEIRO NASCIMENTO
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